РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ВЕРХОВЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2018 г.                                                                                                         № 70
пгт. Верховье
О внесении изменений в состав комиссии
по подготовке проекта схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории поселка Верховье
Руководствуясь пунктом 4.3 постановления администрации поселка Верховье от 25 ноября 2016 года № 143 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности посёлка Верховье», администрация поселка Верховье Верховского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верховского района, утвержденный постановлением администрации поселка Верховье от 25 ноября 2016 года № 141 ««Об утверждении Положения и состава Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории посёлка Верховье» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Быковскую Т.В.
1.2. Ввести в состав Кузина Евгения Юрьевича – заместителя Главы администрации поселка Верховье, назначив председателем комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации поселка Верховье.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Верховье                                                     М.В. Величкина